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MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü

 

Sayı : 24659360-20-E.12710842 15.09.2020
Konu : Yüz Yüze Eğitim Dersleri Sınavları

BAKANLIK MAKAMINA

İlgi       : 2020/1 Sayılı Genelge.

 Genel Müdürlüğümüz bünyesinde faaliyetlerini yürüten Açık Öğretim İmam Hatip 
Lisesi ve Mesleki Açık Öğretim Lisesi öğrencileri ile ilgili iş ve işlemler; il/ilçe millî eğitim 
müdürlükleri tarafından yüz yüze eğitim vermesi uygun görülen örgün ve yaygın eğitim 
kurumları tarafından yürütülmektedir. Bu okullarımızın ilk kayıt işlemlerinde veri girişleri, 
2015-2016 eğitim ve öğretim yılına kadar yüz yüze eğitim veren okul/kurumlar olan irtibat 
büroları tarafından yapılmaktaydı. Mezuniyet incelemesinde olan öğrencilerin mezuniyet 
işlemleri bu veriler de dikkate alınarak yapılmaktadır.

Açık Öğretim İmam Hatip Lisesi ile Mesleki Açık Öğretim Lisesinde 2019-2020 
eğitim ve öğretim yılında dönem sonlarında yapılan sınavlar sonucunda mezun olamamış 
fakat yükseköğretim kurumlarına kayıt yaptırma hakkı kazanmış öğrenciler bulunmaktadır. 
Bu durumda olan öğrenciler  mağduriyet yaşadıklarını belirterek, ilgi Genelge doğrultusunda, 
yüz yüze eğitim ile okutulan derslerden yapılacak olan sorumluluk sınavlarına katılmak 
istediklerini tarafımıza bildirmektedir. 

Yükseköğretim kurumlarına kayıt yaptırma hakkı kazanmış öğrenciler ile irtibat 
büroları tarafından yapılan hatalı veri girişinden dolayı mezuniyeti iptal edilen öğrencilerin, 
başarısız oldukları derslerden veya alması gereken yüz yüze eğitim ile okutulan alan/dal 
derslerinden ilgi Genelge doğrultusunda yapılacak olan sorumluluk sınavlarına alınmasının, 
bu sınavlar sonucunda diğer mezuniyet şartlarını taşımaları halinde yüz yüze eğitim dönem 
şartının dikkate alınmamasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi hâlinde olurlarınıza arz ederim. 

              Yusuf BÜYÜK 
                                                                                                                            Genel Müdür

Uygun görüşle arz ederim.
           
     Mustafa SAFRAN
     Bakan Yardımcısı
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